
Wir leben Landwirtschaft

Jetzt
NEU!

     FASERATIFASERATI DoserDoser
• Sehr stabile Ausführung aus Edelstahl (V2A)

• Maße: Gesamtlänge 470-610 mm, Rohrlänge 450 mm, Innendurchmesser 82 mm

•	 Montage	bei	allen	gängigen	Aufstallungssystemen	möglich,	sowie	beidseitige
  Montage an einer Buchtentrennwand

• Durch die Schlitze lässt sich der Füllstand des FASERATI® Dosers einfach kontrollieren 

• Der FASERATI® ist geschützt vor Kot und Verschmutzungen

®
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Wir leben Landwirtschaft

FASERATIFASERATI Doser
Passend zum FASERATI® bietet ATR den passenden Spender, den FASERATI® Doser an. Die neuste        
Generation des Dosers ermöglicht ein leichtes Nachrutschen des Faseratis. Die Fressöffnung lässt sich 
von 0-160 mm variabel verstellen, ohne dass das Rohr demontiert werden muss.
 

Preise

1 - 14 Stück je 24,50 €

15 - 45 Stück je 22,50 €

46 - 150 Stück je 20,50 €

151 - 249 Stück je 19,50 €

ab 250 Stück  je 18,50 €

Alle Preise zzgl. MwSt., inklusive Versand/ Fracht, ohne Befestigungsmaterial

ATR Serviceteam ( Bestellungen und Service)
Ort Telefon Fax E-Mail

Husum +49 (0)4841 89 88 950 +49 (0)4841 89 88 710 bestellung-husum@atr-landhandel.de

Ratzeburg  +49 (0)4541 806 906  +49 (0)4541 806 101 serviceteamratzeburg@atr-landhandel.de

 

ATR Fachberatung Schwein Telefon E-Mail

Evelyn Berner +49 (0)163/ 28 70 173 evelyn.berner@atr-landhandel.de

Farina Sextroh +49 (0)163/ 28 70 012 farina.sextroh@atr-landhandel.de

Jana Ehlers +49 (0)163/ 28 70 046 jana.ehlers@atr-landhandel.de

Jörg Fricke  +49 (0)163/ 28 70 207 jörg.fricke@atr-landhandel.de

Jörg Hörig +49 (0)163/ 28 70 193 jörg.hörig@atr-landhandel.de

Eric Mehrens +49 (0)157 8050 70 79 eric.mehrens@atr-landhandel.de

Vincent Siebert  +49 (0)163/ 28 70 042 vincent.siebert@atr-landhandel.de

ATR Produkmanagement Schwein

Susanne Gellert  +49 (0)163/ 28 70 018  susanne.gellert@atr-landhandel.de

Für Fragen zum ATR Futterprogramm stehen Ihnen unsere Außendienst- und Fachberater jederzeit zur Verfügung. 
Ihr Erfolg ist uns wichtig. Wir beraten Sie gern.

Für Bestellungen oder Fragen zu Lieferungen stehen Ihnen unsere Serviceteams vor Ort zur Verfügung.  Wir freuen uns auf Ihren Anruf.
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